
    PORTARIA Nº 28 de 13 de fevereiro de 2008. 
 
    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a realização de 
Concurso Público de Provas e Títulos desta Prefeitura, em conformidade com os 
Editais nºs  01 e 02/2008, resolve: 
 
 
 
    D E S I G N A R  
 
    
 
    Luciana Aimi Zuquelo 
    Tânia Maria Fiorentin 
    Roberto Alencar Przendziuk 
 
 
para integrarem  a Banca Examinadora dos Concursos Públicos que serão realizados 
no dia 27 de fevereiro de 2008, em conformidade com os Editais acima citados, 
tornando sem efeito a Portaria nº 21/2008. 
 
    Caberá à Banca Examinadora elaborar, aplicar e julgar as 
provas do referido Concurso. 
   
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 13 de fevereiro de 
2008. 
 
 
 
 
 

          Vanderlei José Crestani 
    Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em,   13 de fevereiro de 2008. 
 
 
 
 
 

Delair Vilmar Ambrosini 
    Chefe de Gabinete 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

